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              DR VENETO


                                       TRENTINO ALTO ADIGE

                                                                                        Alle società partecipanti 

                                                                                        del Veneto e Trentino A. A.

                                                                             e,p.c.  Alle Strutture e agli Organi

                                                                                       Centrali e Periferici della FIBS

                                                                                        Verona, 12/07/05

                                                                                        prot. N. 112/05/raar

COMUNICATO N.14
Il Giudice Unico Regionale della FIBS, Sig. Luca Zilli, nella seduta del 07 luglio 2005 ha omologato, con riserva di accertamenti sulla posizione dei tesserati, le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere e i provvedimenti che integralmente si riportano.

	RISULTATI BASEBALL


	C2
	9^ GIORNATA
	11/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13C2AR0411
	DRAGONS
	CUS TRENTO
	r.n.p.
	


	C2
	11^ GIORNATA
	26/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13C2AB0111
	CUS TRENTO
	CONEGLIANO
	8 – 7
	CASER

	B13C2AB0112
	ROMANO
	DRAGONS
	23 – 4
	N.F.


	C2
	12^ GIORNATA
	02/07/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13C2AB0211
	DRAGONS
	CUS TRENTO
	r.n.p.
	

	
	
	03/07/05
	
	

	B13C2AB0212
	CONEGLIANO
	CRAZY
	4 – 14
	N.F.


	UNDER 21 OVEST
	12^ GIORNATA
	25/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNAR1211
	T-REX
	BOLZANO
	10 – 9
	N.F.

	B13UNAR1212
	BELLAMIO
	DYNOS
	19 – 0
	BIZZOTTO


	UNDER 21 OVEST
	RECUPERO 

2^ GIORNATA
	30/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNAA0122
	DYNOS
	BELLAMIO
	RINVIATA
	


	UNDER 21 OVEST
	13^ GIORNATA
	02/07/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNAR1311
	BELLAMIO
	BOLZANO
	17 – 3
	N.F.

	B13UNAR1312
	T-REX
	PRAISSOLA
	3 – 11
	N.F.


	UNDER 21 EST
	11^ GIORNATA
	25/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNBR1212
	DRAGONS
	PONZANO
	5 – 4
	PETERS


	UNDER 21 EST
	RECUPERO

1^ GIORNATA
	29/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNBA0122
	AMATORI
	PONZANO
	r.n.p.
	


                                       TRENTINO ALTO ADIGE
	UNDER 21 EST
	13^ GIORNATA
	02/07/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNBR1311
	PONZANO
	ROVIGO
	6 – 0
	N.F.

	B13UNBR1312
	AMATORI
	ROMANO
	r.n.p.
	


	INTERGIRONE
	6^ GIORNATA
	25/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13UNCI0615
	ROMANO
	PRAISSOLA
	3 – 18
	N.F.


	CADETTI
	13^ GIORNATA
	22/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13GCAR0612
	BELLAMIO
	S. MARTINO J.
	8 – 14
	BIZZOTTO


	CADETTI
	12^ GIORNATA
	25/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13GCAR0511
	DRAGONS
	BELLAMIO
	9 – 7
	PETERS

	
	
	26/06/05
	
	

	B13GCAR0513
	S. MARTINO J.
	BRESCIA
	13 – 1
	N.F.


	CADETTI
	14^ GIORNATA
	30/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13GCAR0713
	BELLAMIO
	PRAISSOLA
	12 – 24
	N.F.


	CADETTI
	13^ GIORNATA
	02/07/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13GCAR0611
	BRESCIA
	CONEGLIANO
	RINVIATA
	


	RAGAZZI OVEST
	10^ GIORNATA
	18/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13RRBR0512
	PRAISSOLA
	PALLADIO
	20 – 7
	N.F.


	RAGAZZI OVEST
	SPAREGGIO
	22/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13RRBE0111
	S. MARTINO J.
	DYNOS EST
	r.n.p.
	


	RAGAZZI OVEST
	RECUPERO

1^ GIORNATA
	25/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13RRBA0122
	PRAISSOLA
	STEELERS
	18 – 18

(sosp. X osc.)
	REGAZZINI


	RAGAZZI EST
	RECUPERO

1^ GIORNATA
	11/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13RRCA0122
	DRAGONS
	BELLAMIO
	r.n.p.
	


	RAGAZZI EST
	9^ GIORNATA
	15/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13RRCR0411
	DRAGONS
	PONZANO
	r.n.p.
	


	RAGAZZI
	PLAY OFF
	26/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13RRAP0113
	BRESCIA
	DYNOS EST
	12 – 9
	REGAZZINI


                                       TRENTINO ALTO ADIGE
	RISULTATI SOFTBALL


	SERIE B
	23^ GIORNATA
	26/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13BBAR0911
	ROMANO
	BELLAMIO
	20 – 6
	BONACCORSO


	SERIE B
	24^ GIORNATA
	26/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	
	ROMANO
	BELLAMIO
	0 – 10
	


	SERIE B
	25^ GIORNATA
	03/07/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13BBAR1111
	DOLOMITI
	CASTIONESE
	2 – 3
	FURLOTTI

	S13BBAR1114
	BUSSOLENGO
	CRAZY
	2 – 0
	CAMPESATO

BONACCORSO


	SERIE B
	26^ GIORNATA
	03/07/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13BBAR1211
	DOLOMITI
	CASTIONESE
	18 – 8
	FURLOTTI

	S13BBAR1214
	BUSSOLENGO
	CRAZY
	10 – 0
	BONACCORSO

CAMPESATO


	CADETTE
	8^ GIORNATA
	29/05/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13GCAR0311
	S. MARTINO J.
	VERONA SOFT.
	r.n.p.
	


	CADETTE
	10^ GIORNATA
	11/06/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13GCAR0511
	BUSSOLENGO
	ROVIGO
	r.n.p.
	


	CADETTE
	PLAY OFF
	25/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13GCAP0111
	VERONA SOFT.
	DOLOMITI
	r.n.p.
	

	S13GCAP0112
	VERONA SOFT.
	DOLOMITI
	r.n.p.
	


	CADETTE
	PLAY OUT
	26/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13GCAP0113
	BUSSOLENGO
	S. MARTINO J.
	r.n.p.
	

	S13GCAP0114
	S. MARTINO J.
	ROVIGO 
	16 – 3
	N.F.

	S13GCAP0115
	ROVIGO
	VINCENTE
	r.n.p.
	


	JUNIORES
	3° CONCENTR.TO
	25/06/05
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13JNAA0312
	BELLAMIO
	VILLAZZANO
	14 – 4
	BIZZOTTO


                                       TRENTINO ALTO ADIGE
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara B13C2AB0111 del 26/06/05 CUS TRENTO - CONEGLIANO

LettI i referti arbitrali si adottano i seguenti provvedimenti disciplinari:

· squalifica per due (2) giornate al manager della società Conegliano Giovanni Forno espulso per plateali proteste nei confronti del U.d.G.

Gara S13BBAR0911 del 26/06/05 ROMANO - BELLAMIO

· diffida di squalifica al manager della società Bellamio Paolo Campalani, ammonito per proteste dall’ U.d.G.

Gara S13BBAR1214 del 03/07/05 BUSSOLENGO - CRAZY

· squalifica per due (2) giornate al coach del Bussolengo Mariano Blanes, già diffidato; ammonito dall’U.d.G. per intemperanze nei confronti dei tecnici avversari, ammonito perché alla fine della seconda ripresa entrava in campo urlando, espulso perché invitato ad uscire per poter riprendere il gioco, rimaneva in campo continuando ad inveire.

La fretta di far uscire il comunicato n. 13 prima della mia partenza mi ha fatto sbagliare le classifiche, qui sotto le classifiche esatte relative al comunicato n. 13.

	CLASSIFICHE BASEBALL


	C2

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06123
	ROMANO
	8
	6
	2
	.750

	06139
	CRAZY
	7
	4
	3
	.571

	06008
	DRAGONS
	6
	3
	3
	.500

	06013
	CONEGLIANO
	8
	3
	5
	.375

	05002
	CUS TRENTO
	7
	2
	5
	.285


	UNDER 21 OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06032
	BELLAMIO
	7
	6
	1
	.857

	06138
	DYNOS
	9
	5
	4
	.555

	06133
	T-REX
	8
	3
	5
	.375

	05003
	BOLZANO
	9
	2
	7
	.222

	06088
	PRAISSOLA
	9
	2
	7
	.222


	UNDER 21 EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06053
	ROVIGO
	9
	9
	0
	1000

	06008
	DRAGONS
	9
	7
	2
	.777

	06052
	PONZANO
	7
	5
	2
	.714

	06103
	AMATORI
	9
	2
	7
	.222

	06123
	ROMANO
	8
	0
	8
	.000
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	CADETTI

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06138
	DYNOS
	12
	12
	0
	1000

	06008
	DRAGONS
	9
	6
	3
	.666

	06152
	S.MARTINO J.
	9
	5
	4
	.555

	06088
	PRAISSOLA
	11
	6
	5
	.545

	04223
	BRESCIA
	10
	4
	6
	.400

	06032
	BELLAMIO
	9
	1
	8
	.111

	06013
	CONEGLIANO
	10
	1
	9
	.100


	ALLIEVI OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06138
	DYNOS
	8
	7
	1
	.875

	04223
	BRESCIA
	8
	6
	2
	.750

	06152
	S.MARTINO J.
	8
	5
	3
	.625

	05007
	POOL 77
	8
	3
	5
	.175

	06133
	T-REX
	8
	0
	8
	.000


	ALLIEVI EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06053
	ROVIGO
	9
	9
	0
	1000

	06032
	PALLADIO
	9
	6
	3
	.666

	06123
	ROMANO
	9
	2
	7
	.222

	06013
	CONEGLIANO
	9
	1
	8
	.111


	RAGAZZI NORD

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	04223
	BRESCIA 
	9
	8
	0
	.888

	05017
	ADLER
	9
	6
	2
	.722

	05007
	POOL 77
	9
	3
	6
	.333

	06138
	DYNOS NORD
	9
	0
	9
	.000



               Brescia ed Adler una partita pareggiata.

	RAGAZZI OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06138
	DYNOS EST
	8
	7
	1
	.875

	06152
	S. MARTINO J.
	8
	7
	1
	.833

	06088
	PRAISSOLA
	6
	2
	4
	.333

	06159
	STEELERS
	7
	1
	6
	.142

	06032
	PALLADIO
	7
	1
	6
	.142


                                        TRENTINO ALTO ADIGE
	RAGAZZI EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06008
	DRAGONS
	6
	6
	0
	1000

	06092
	PONZANO
	7
	6
	1
	.857

	06053
	ROVIGO
	8
	4
	4
	.500

	06032
	BELLAMIO
	7
	2
	5
	.285

	06103
	AMATORI
	8
	0
	8
	.000


	CLASSIFICHE SOFTBALL


	SERIE B 

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	07035
	CASTIONESE
	22
	20
	2
	.909

	06058
	BUSSOLENGO
	26
	20
	6
	.769

	05001
	DOLOMITI
	24
	17
	7
	.708

	06139
	CRAZY
	22
	14
	8
	.636

	06008
	DRAGONS
	24
	11
	13
	.458

	06123
	ROMANO
	24
	5
	19
	.208

	06155
	DYNOS
	24
	3
	21
	.125

	06032
	BELLAMIO
	18
	2
	16
	.111


	CADETTE

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06104
	VERONA SOFT.
	6
	5
	1
	.833

	05001
	DOLOMITI
	8
	5
	3
	.625

	06152
	S.MARTINO J.
	7
	4
	3
	.571

	06058
	BUSSOLENGO
	7
	3
	4
	.428

	06158
	ROVIGO
	6
	0
	6
	.000


	JUNIORES

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	05004
	VILLAZZANO
	5
	3
	2
	.600

	05001
	DOLOMITI
	6
	2
	4
	.333

	06032
	BELLAMIO
	5
	3
	4
	.200
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CLASSIFICHE COMUNICATO N. 14

	CLASSIFICHE BASEBALL


	C2

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06123
	ROMANO
	9
	7
	2
	.777

	06139
	CRAZY
	8
	5
	3
	.625

	06008
	DRAGONS
	7
	3
	4
	.428

	05002
	CUS TRENTO
	8
	3
	5
	.375

	06013
	CONEGLIANO
	10
	3
	7
	.300


	UNDER 21 OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06032
	BELLAMIO
	9
	8
	1
	.888

	06138
	DYNOS
	10
	5
	5
	.500

	06133
	T-REX
	10
	4
	6
	.400

	06088
	PRAISSOLA
	11
	4
	7
	.363

	05003
	BOLZANO
	11
	2
	9
	.181


	UNDER 21 EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06053
	ROVIGO
	10
	9
	1
	.900

	06008
	DRAGONS
	10
	8
	2
	.800

	06052
	PONZANO
	9
	6
	3
	.666

	06103
	AMATORI
	9
	2
	7
	.222

	06123
	ROMANO
	9
	0
	9
	.000


	CADETTI

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06138
	DYNOS
	12
	12
	0
	1000

	06008
	DRAGONS
	10
	7
	3
	.700

	06152
	S.MARTINO J.
	11
	7
	4
	.636

	06088
	PRAISSOLA
	12
	7
	5
	.583

	04223
	BRESCIA
	11
	4
	7
	.400

	06013
	CONEGLIANO
	10
	1
	9
	.100

	06032
	BELLAMIO
	12
	1
	11
	.083
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	ALLIEVI OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06138
	DYNOS
	8
	7
	1
	.875

	04223
	BRESCIA
	8
	6
	2
	.750

	06152
	S.MARTINO J.
	8
	5
	3
	.625

	05007
	POOL 77
	8
	3
	5
	.175

	06133
	T-REX
	8
	0
	8
	.000


	ALLIEVI EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06053
	ROVIGO
	9
	9
	0
	1000

	06032
	PALLADIO
	9
	6
	3
	.666

	06123
	ROMANO
	9
	2
	7
	.222

	06013
	CONEGLIANO
	9
	1
	8
	.111


	RAGAZZI NORD

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	04223
	BRESCIA 
	9
	8
	0
	.888

	05017
	ADLER
	9
	6
	2
	.722

	05007
	POOL 77
	9
	3
	6
	.333

	06138
	DYNOS NORD
	9
	0
	9
	.000



               Brescia ed Adler una partita pareggiata.

	RAGAZZI OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06138
	DYNOS EST
	8
	7
	1
	.875

	06152
	S. MARTINO J.
	8
	7
	1
	.833

	06088
	PRAISSOLA
	8
	3
	4
	.375

	06159
	STEELERS
	8
	1
	6
	.125

	06032
	PALLADIO
	8
	1
	7
	.125


             Praissola e Steelers una partita pareggiata.

	RAGAZZI EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06008
	DRAGONS
	6
	6
	0
	1000

	06092
	PONZANO
	7
	6
	1
	.857

	06053
	ROVIGO
	8
	4
	4
	.500

	06032
	BELLAMIO
	7
	2
	5
	.285

	06103
	AMATORI
	8
	0
	8
	.000
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	CLASSIFICHE SOFTBALL


	SERIE B 

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	07035
	CASTIONESE
	24
	21
	3
	.875

	06058
	BUSSOLENGO
	28
	22
	6
	.785

	05001
	DOLOMITI
	26
	18
	8
	.692

	06139
	CRAZY
	24
	14
	10
	.583

	06008
	DRAGONS
	24
	11
	13
	.458

	06123
	ROMANO
	26
	6
	20
	.230

	06032
	BELLAMIO
	20
	3
	17
	.150

	06155
	DYNOS
	24
	3
	21
	.125


	CADETTE

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06104
	VERONA SOFT.
	6
	5
	1
	.833

	05001
	DOLOMITI
	8
	5
	3
	.625

	06152
	S.MARTINO J.
	7
	4
	3
	.571

	06058
	BUSSOLENGO
	7
	3
	4
	.428

	06158
	ROVIGO
	6
	0
	6
	.000


	JUNIORES

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06032
	BELLAMIO
	6
	4
	4
	.500

	05004
	VILLAZZANO
	6
	3
	3
	.500

	05001
	DOLOMITI
	6
	2
	4
	.333


Nelle classifiche le società evidenziate in grassetto giocano utilizzando una deroga.

                      R.A.A.R.                                                                       G.S.R.

                Enzo Michelazzo
                                                                Luca Zilli

COMUNICAZIONI RAAR

Nessuna comunicazione.

                                        TRENTINO ALTO ADIGE
4° Campionato Veneto Amatori – slow pitch

	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	PETER PAN
	2
	2
	0
	1000

	S. MARTINO J.
	2
	1
	1
	.500

	DYNOS
	2
	1
	1
	.500

	AMATORI
	2
	0
	2
	.000

	BAD GOATS
	0
	0
	0
	


Web site www.venetosport.it/fibs


